
报价函
致：北京商务中心区开发建设有限责任公司
    北京台湾会馆开发建设有限公司
经与贵司接洽，在充分了解并理解CBD核心区Z7地块土地款评估项目询价要求的情况，我司自愿参与本次报价。
[bookmark: _GoBack]本评估项目，我司报价公式为：参照《关于土地价格评估收费的通知》【计价格（1994）2017号】及有关规定，评估费按照土地的价格总额采取差额定率分档累进计收，收费标准如下:
	[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK12]档次
	土地价格总额（万元）
	累进计费率（‰）

	1
	100以下（含100）部分
	4.0

	2
	101——1000部分
	3.0

	3
	1001——2000部分
	2.0

	4
	2001——5000部分
	1.5

	5
	5001——8000部分
	0.8

	6
	8001——10000部分
	0.4

	7
	10000以上部分
	0.1


本着长期友好合作的原则，本次评估费在上述标准收费的基础上给予60%的折扣，预计收费20万元人民币。
我公司承诺，在正式合同签订前，本报价保持有效。
我公司完全理解贵司不一定接受最低的报价或贵司收到的任何报价，且无权要求贵公司解释选择或拒绝任何报价的原因。
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